ПРИКАЗ

f//

М3И
г. Москва

Об утверждении стоимости путевки посуточного проживания, стоимости

спортивных услуг

В целях утверждения стоимости предоставление услуг посуточного

проживания отдыхающих в номерах ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

студенческого оздоровительно - спортивного лагеря «Алушта» (далее СОСЛ
«Алушта»),

приказываю:

1. У твердить стоимость путевки посуточного проживания в СОСЛ «Алушта»
без питания согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить стоимость спортивных услуг в СОСЛ «Алушта» согласно

Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Приказ № 110 от 15 марта 2021 г. и приказ № 39 от 8 февраля 2018 г.

считать утратившим силу с даты подписания настоящего приказа.

4. Контроль исполнением настоящего приказа возложить на начальника

лагеря Бычкова В.В.

Проректор по модернизации

имущественного комплекса

и правовой работе ~~Н.Лейман

п/п

1

2

3

4

5

6

7

Приложение № 1
от « t/J' >it.40.4vf20?f 4oдa № d~

Прейскурант стоимости путевки

Проживание в номерах корпусов Стоимость Количество

и отдельно стоящих домах путевки по номеров/домов

номерам/домам

в сутки, руб.

*«Марс» - комната с туалетом, 3 000,00 10

душем, кондиционером и

холодильником, вместительностью

до 6 человек.

*«Прямой» - комната с 2 500,00 9

кондиционером, вместительностью

до 6 человек (душ, туалет в

отдельном здании).

* «Бастилия» - комната с 2 500,00 6
кондиционером, вместительностью

до 5 человек. Одна комната на 2

человека (душ, туалет в отдельном

здании).

*«Лефортовский вал» - доме 2 500,00 10
кондиционером, вместительностью

до 5 человек (душ, туалет в

отдельном здании).

«Колодец» - комната 2 500,00 1
вместительностью до 2 человек на

втором этаже (душ, туалет в

отдельном здании).

*«Дендропарю> - дом с 2 500,00 3
кондиционером вместительностью

до 5 человек (душ, туалет в

отдельном здании).

* «Медвежий угол теневой» - 2 000,00 3
комната вместительностью до 4
человек (душ, туалет в отдельном

здании).

8 «Медвежий угол» - номер 1 000,00 6
вместительностью до 2 человек

(душ, туалет в отдельном здании).

9 «Медвежий угол» КПП- дом 1 500,00 2

вместительностью до 3 человек
(душ, туалет в отдельном здании).

10 «Медвежий угол» 1 О- дом 2 800,00 2
вместительностью до 3 человек
(душ, туалет кондиционер).

11 «Медвежий угол» 11 дом 2 800,00 1
вместительностью до 3 человек

(душ, туалет, кондиционер).

12 «Эллинг» - дом с душем, туалетом 3 000,00 2
кондиционером, кухней на этаже,

вместительностью до 4 человек в
комнате.

13 «Спаспост» - номер с душем, 3 500,00 1
туалетом, кондиционером,

холодильником, вместительностью

в комнате до 2 человек.

14 «Сnаспост» - 2 этаж 3 500,00 3
вместительностью в комнате до 3
человек (душ, туалет, холодильник,

кухня на этаже, комнаты с

кондиционером).

15 «Зелёный домик» - комната на 2 1 000,00 4
человек (душ, туалет в отдельном

здании).

16 «Зелёный домик» - комната на 3 2 000,00 8
человек (душ, туалет в отдельном

здании, с кондиционером).

17 *«Стрельбище» - комната на 1 500,00 4

втором этаже вместительностью до

4 человек (душ, туалет в
отдельном здании, с

кондиционером).

18 *«Стрельбище» - комната на 1 500,00 4

первом этаже вместительностью до

5 человек (душ, туалет в

отдельном здании, с

кондиционером).

19 «Стрельбище» - комната 1 000,00 8

вместительностью до 2 человек

(душ, туалет в отдельном здании).

20 *«Косой» - комната с 2 500,00 2

кондиционером до 6 человек в

комнате (душ, туалет в отдельном

здании).

21 «Ущелье»- комната на 2 человека в 2 000,00 2

комнате (душ, туалет в отдельном

здании).

*-заселение более 3 человек в номер или дом оплачивается отдельно за

каждого человека в размере 850 рублей в сутки.

п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

!Jриложение № 2
от«?// й>И/.Лt/'2ос«:._1года № J/~

Стоимость спортивных услуг

Наименование услуг Единица Стоимость Примечание

(руб.)

Нахождение и участие в lчел./день 350,00 Ксерокопия

спортивных мероприятиях на паспорта

территории лагеря с 8:00 часов
до 24:00 часов без заселения.

Спортивная рыбалка в море* 1 час 2 500,00

Катамаран (вело.) 1 час 350,00

Банан водный надувной* 10 минут 350,00

Надувная водная ватрушка* 5 минут 350,00

Водные лыжи* 1 час 2 000,00

Вейкборд* 1 час 2 000,00

Виндсерфинг* 1 час 1 500,00

Аренда лежака 1 день 150,00

Велосипед горный* 1 час 350,00 Ксерокопия

паспорта

Мяч футбольный, 1 час 200,00 Ксерокопия

баскетбольный, волейбольный* паспорта

Комплект (настольный 1 час 250,00 Ксерокопия

теннис)* паспорта

Сауна 1 час 1 500,00

Ракетка (настольный теннис)* 1 час 50,00 Ксерокопия

паспорта

Ракетка (большой теннис)* 1 час 100,00 Ксерокопия

паспорта

Комплект (большой теннис)* 1 час 250,00 Ксерокопия

паспорта

17 Комплект (бадминтон)* 1 час 250,00 Ксерокопия

паспорта

18 Ракетка (бадминтон)* 1 час 50,00 Ксерокопия

паспорта

19 Летающая тарелка 1 час 50,00 Ксерокопия

паспорта

20 Настольные игры: домино, 1 час 50,00 Ксерокопия

шахматы, шашки, нарды* паспорта

21 Тир пневматический* 1 выстрел 5,00

22 Групповое использование 1 час 2 500,00
спортивной площадки*

* данные услуги оказываются только в свободное от работы

бесплатных секций время.

В стоимость путевки входит пользование спортивным инвентарем,

спортивными площадками, культурно массовыми мероприятиями, кроме

пунктов 2,4-8,10,13 ,22.